

ÅRSREDOVISNING

för

ANDREAS WIKLUND AKTIEBOLAG

Org.nr. 556842-5747

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Wiklund, Styrelseledamot
2023-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av elinstallationer, installation och service av larm, förvaltning av fast egendom samt liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Vänersborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	907 159	717 810	511 283	780 229
Resultat efter finansiella poster	31 822	134 930	47 227	-74 421
Soliditet (%)	67,07	69,04	35,57	24,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med %. Det beror på Covid-19, som gjort att uppdragen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	172 942
Årets resultat			24 926
Belopp vid årets utgång	50 000	0	197 868

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	172 942
Årets resultat	24 926
	<u>197 868</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	197 868
	<u>197 868</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ANDREAS WIKLUND AKTIEBOLAG

Org.nr. 556842-5747

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		907 159	717 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>907 159</u>	<u>717 810</u>
Rörelsekostnader			
Material och varor		-173 907	-93 286
Övriga externa kostnader		-223 926	-209 441
Personalkostnader	2	<u>-475 801</u>	<u>-280 034</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-873 634</u>	<u>-582 761</u>
Rörelseresultat		33 525	135 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 740</u>	<u>-119</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 703</u>	<u>-119</u>
Resultat efter finansiella poster		31 822	134 930
Resultat före skatt		31 822	134 930
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 896	-18 014
Årets resultat		<u>24 926</u>	<u>116 916</u>

ANDREAS WIKLUND AKTIEBOLAG

Org.nr. 556842-5747

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		220 087	107 364
Övriga fordringar		0	7 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga fordringar		<u>220 087</u>	<u>122 368</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 463	200 507
Summa kassa och bank		<u>149 463</u>	<u>200 507</u>
Summa omsättningstillgångar		369 550	322 875
SUMMA TILLGÅNGAR		369 550	322 875
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 942	56 026
Årets resultat		24 926	116 916
Summa fritt eget kapital		<u>197 868</u>	<u>172 942</u>
Summa eget kapital		247 868	222 942
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		6	6
Summa långfristiga skulder		<u>6</u>	<u>6</u>

ANDREAS WIKLUND AKTIEBOLAG

Org.nr. 556842-5747

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 371	4 154
Skatteskulder		10 625	11 150
Övriga skulder		83 112	64 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>19 568</u>	<u>19 882</u>
Summa kortfristiga skulder		121 676	99 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		369 550	322 875

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vänersborg

Andreas Wiklund

Andreas Wiklund

2023-04-25